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Men / 6 / All ages
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Jackson Baughman198
Eagle

10.300 9.400 9.60010.500 9.00010.300 59.100
1 3T 1 6T 1 10 1 

1 

Drew Burris197
Eagle

9.100 9.700 10.00010.200 9.7009.900 58.600
7T 2 3 3T 4 4 2 

2 

Jessie Arredondo203
Eagle

9.000 8.800 10.4009.700 9.80010.100 57.800
9 6 7 1 2 2T 3 

3 

Baylor Baumann236
United Elite

9.500 9.400 9.60010.000 9.1009.000 56.600
5 3T 5 6T 6T 7T 4 

4 

Luke Salvatori251
Texas Dreams

9.900 10.300 9.3009.500 8.0009.100 56.100
2 1 8 12T 5 15 5 

5 

Joseph Shillingburg252
Texas Dreams

8.300 8.900 10.0009.900 10.7007.900 55.700
11T 5 6 3T 11 1 6 

6 

Chase Nowaczyk239
United Elite

8.500 8.500 9.00010.400 9.20010.000 55.600
10 7 2 15 3 6 7 

7 

Jonathan Fry209
Sports Center

9.700 6.700 9.4009.400 9.1008.100 52.400
3T 10 9 11 8 7T 8 

8 

William Langston237
United Elite

9.700 7.600 9.8009.000 8.8007.000 51.900
3T 8 11 5 15 11 9 

9 

Luke Muzquiz208
Sports Center

8.300 5.200 10.10010.100 9.1007.700 50.500
11T 16 4 2 12 7T 10 

10 

Jack Jochum226
TGTC

7.700 5.700 9.5009.300 8.7009.000 49.900
14 14 10 8T 6T 12 11 

11 

Jaylin Nwigwe238
United Elite

9.400 6.000 9.5008.800 9.8006.300 49.800
6 12T 12 8T 16 2T 12 

12 

William Kudlac192
Achievers

9.100 7.200 9.5007.500 8.3008.000 49.600
7T 9 15 8T 9T 13T 13 

13 

Keegan Jackson206
Sports Center

7.400 5.300 9.3008.500 7.8008.000 46.300
15 15 14 12T 9T 16 14 

14 

Micah Powell193
Achievers

7.900 6.300 9.300__.___ 9.3007.200 40.000
13 11 16 12T 13T 5 15 

15 

Joshua Owen207
Sports Center

0.000 6.000 0.0008.600 8.3007.200 30.100
16 12T 13 16 13T 13T 16 

16 
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